



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-11-13

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/14 na dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Hematologicznego.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy: Zadanie nr 3 – Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (dla pkt. 1) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny**, którego konstrukcja i szuflady wykonane są z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy (dla pkt. 5) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** posiadający układ jezdny wyposażony w cztery koła \varnothing 125 mm, w tym 2 anty-elektrostatyczne i 2 z hamulcami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy (dla pkt. 6) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny**, którego narożniki są zabezpieczone odbojami wykonanymi z wytrzymałego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 4

Czy (dla pkt. 7) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** wyposażony w płytę CPR z możliwością zamocowania (chowania) w tylnej części wózka, wym. 390x550 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Czy (dla pkt. 8) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** wyposażony w 5 szuflad:

- 3 szuflady o wymiarach 525x375x100 mm na leki pierwszej pomocy z organizerami z tworzywa, na poszczególne ampułki oraz na leki
- 2 szuflady o wymiarach 525x375x150 mm – jedna z organizerami, druga z przeznaczeniem na płyny infuzyjne

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Czy (dla pkt. 9) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** posiadający szuflady w różnych kolorach z ergonomicznymi uchwytami oraz możliwością opisu zawartości?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 7

Czy (dla pkt. 12) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** wyposażony nadstawkę ze stali nierdzewnej z zamocowanymi dwiema szynami/listwami o przekroju 25x10 z regulacją wysokości?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 8

Czy (dla pkt. 13) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny**, w którym na nadstawce są zamocowane:

- półka z dwiema tackami z tworzywa sztucznego
- uchwyt na pudełko na rękawiczki z tworzywa sztucznego
- uchwyt na pojemnik na odpady ostre

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Czy (dla pkt. 14) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** w którym na nadstawce są zamocowane:

- półka na defibrylator umożliwiającą łatwy dostęp ze wszystkich stron, blokowana, z pasami mocującymi, o wymiarach 330x410 mm, obciążeniem do 15 kg
- uchwyt na kroplówkę z 2 hakami
- pojemnik np. na użyte narzędzia o wymiarach 240x160 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Czy (dla pkt. 16) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** wyposażony w uchylną półkę/kieszon boczną transparentną (1 szt.)?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 11

Czy (dla pkt. 20) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** wyposażony w kosz/pojemnik na odpady z tworzywa sztucznego typu ABS, bez wyjmowanego wkładu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Czy (dla pkt. 21) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** bez listwy z 4 gniazdami elektrycznymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Czy (dla pkt. 23) Zamawiający dopuści **wózek reanimacyjny** o wymiarach 910 x 610 x 1000 mm (bez nadstawki)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14. Dotyczy: Zadanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga lub dopuści chłodziarkę wyposażoną w bardziej zaawansowany, kolorowy wyświetlacz panelu kontrolnego typu TFT? Dodatkowo panel kontrolny oferuje możliwość zapamiętywania 30 stanów alarmowych oraz graficzną prezentację wahań temperatury z ostatnich 52 godzin.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy z 21 dnia na 40 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. Dotyczy: Zadanie nr 3 - Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o parametrach opisanych poniżej:

- wymiary: 830x720x910 mm
- konstrukcja z wysokoodpornego tworzywa Baydur charakteryzującego się nowoczesnym designem i wysoką wytrzymałością porównywalną z wykonaniem ze stali nierdzewnej, zapewniającym lekkość i ciche prowadzenie wózka

- łatwo wysuwane szuflady na prowadnicach rolkowych, w tym dwie o wysokości 150 mm i trzy o wysokości 100 mm
- zintegrowany w tworzywowym blacie uchwyt do prowadzenia wózka
- w standardzie wyposażenia wózek zawiera: blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów, uchwyt do przetaczania, pojemnik do zużytych igieł, otwieracz ampułek, pojemnik na cewniki, pojemnik na butelki, kosz na odpadki, przezroczysty odchylany pojemnik „kieszeń”, wysuwana spod blatu półka do pisania, półka na żel i uchwyt na butlę z tlenem, dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga z przezroczystą ścianką na leki natychmiastowego użycia. Wyposażenie dodatkowe: wysięgnik nadstawki z dwiema półkami, uchwyt na rękawiczki, półka na ssak, półka na defibrylator.

Wyposażenie standardowe nie powodujące zwiększenia gabarytów wózka i nie narażające na ich uszkodzenie – zintegrowane w budowie wózka.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.